
 
 

UCHWAŁA NR XLII/260//2022 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie opłaty uzdrowiskowej, określenia inkasentów, wysokości stawek opłaty 
uzdrowiskowej oraz zasad jej poboru na obszarze uzdrowiska Solec-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 17 ust. 1a i ust. 2 i art. 19 pkt 1 lit. d 
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452), 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, 1598, 2076, 
2105, 2262, 2328 oraz z 2022 r. poz. 835, 974, 1265 i 1301) oraz art. 48 ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku 
o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1301 oraz z 2022 r. poz. 2185) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/64/2019 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 3 grudnia 2019 r. w sprawie opłaty 
uzdrowiskowej, określenia inkasentów, wysokości stawek opłaty uzdrowiskowej oraz zasad jej poboru na 
obszarze uzdrowiska Solec-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 5065, z 2020 r. poz. 3911, z 2021 r. 
poz. 3769 i 3213) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Stawka opłaty uzdrowiskowej, o której mowa w § 1 wynosi 4,00 zł za każdą rozpoczętą dobę 
pobytu.”.. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLI/255/2022 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 24 listopada 2022 roku 
o zmianie uchwały w sprawie opłaty uzdrowiskowej, określenia inkasentów, wysokości stawek opłaty 
uzdrowiskowej oraz zasad jej poboru na obszarze uzdrowiska Solec-Zdrój. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 4796



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4796


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-14T13:32:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




